prazo de 1 (um) ano a contar do término do contrato.

d)No momento de sua convocação, o candidato poderá optar por figurar no final da respectiva lista
de classificação, observada a conveniência e interesse da Administração.
 
e) A remuneração mensal da função é de R$ 2.750,09 (dois mil, setecentos e cinquenta reais e
nove centavos) acrescida de R$ 900,74 (novecentos reais e setenta e quatro centavos) a título de
Abono Complementar.
 
f) O candidato após a formalização de seu contrato, será convocado para participar de curso de
formação, a critério da Secretaria Municipal de Educação.